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GIUNTO LIMITATORE DI COPPIA 
LAMELLARE 
Tipo GSB 
 
MULTIPLATE 
TORQUE LIMITING COUPLINGS 
Model GSB 

 
PRESTAZIONI - PERFORMANCES 
 

tipo - size coppia min - min torque 
(Nm) 

coppia max - max torque 
(Nm) 

peso  –  weight 
(kg) 

mozzo 
hub 

GSB 050 
GSB 069 
GSB 078 
GSB 098 
GSB 108 
GSB 130 
GSB 163 

2 
4 
8 

10 
15 
20 
35 

20 
40 
80 

120 
160 
280 
450 

0,9 
1,5 
1,9 
3 

4,2 
6,3 
12 

MZL 050 
MZL 069 
MZL 078 
MZL 093 
MZL 108 
MZL 130 
MZL 163 

 
DIMENSIONI - DIMENSIONS (mm) 
 

tipo - size A 
h11 

B 
h11 

C  
max 

D E F 
h8 

G H 
alette 
tabs 

dischi- plates 
int  / ext 

GSB 050 
GSB 069 
GSB 078 
GSB 098 
GSB 108 
GSB 130 
GSB 163 

50 
70 
70 
85 
85 
100 
120 

68 
82 
88 

108 
118 
145 
180 

24 
28 
28 
35 
48 
58 
62 

54 
70 
75 
89 
104 
120 
130 

37 
43 
47 
55 
66 
86 
100 

28 
38 

37,5 
48 
48 
58 
70 

5 
5 
5 
8 
6 
6 
7 

6 
9 
9 
9 

12 
14 
12 

3 
3 
3 
3 
3 
3 
6 

5/6 
6/7 
6/7 
6/7 
6/7 
7/8 
7/8 

 

 
 NOME PARTICOLARI - PARTS NAME ESEMPIO MONTAGGIO- MOUNTING EXAMPLE 

 

anello di 
regolazione
adjustment
ring

molla / spring

anello di spinta
thrust ring

campana / housing

lamelle
discs

mozzo
hub

 
 

 


